「私の地元応援募金」  目録・感謝状贈呈式

１．日時：令和６年 10 月 29 日（火） 午前 11 時 00 分から

２．場所：岸和田市役所新館 2 階 市長公室

３．出席者

  明治安田生命保険相互会社

堺支社長                新垣 寿和子（あらかき すわこ）様

岸和田営業所所長        上田 浩（うえだ ひろし）様

堺支社 チーフ・コンシェルジュ 久保坂 明美（くぼさか あけみ）様

堺支社市場開発担当        西尾 俊彦（にしお としひこ）様

堺支社市場開発担当        北井 佐和（きたい さわ）様

  岸和田市

市長               永野 耕平（ながの こうへい）

保健部長            山本 隆彦（やまもと たかひこ）

次   第

１．開式

２．贈呈者挨拶

３．寄附金（目録）贈呈

４．感謝状贈呈

５．市長謝辞

６．歓談、記念写真撮影

７．閉式